
pachet servicii lic. Topraisar

I.D.: 44231159

Data publicarii	15.10.19	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.231,00 RON - 1.231,00 RON

Descriere: Verificat, reparat, reincarcat stingatoare G2 5 buc. x 19,00 lei/buc. = 95,00 lei SM6 13 buc. x 22,00 = 286,00 lei P6 31 buc. x 22,00 = 682,00 lei Total 1063,00 lei Materiale (piese de schimb folosite la repararea stingatoarelor) Furtun presurizat 7 buc. x 10,00 = 70,00 lei Etichete 49 buc. x 2,00 = 98,00 lei Total 168,00 lei Total general 1231,00 lei
